
“Local” to Weaver’s Farm Market is Otsego and adjoining Counties

Payment Payment 
Cash Or Cash Or 
Check - Check - 

No Credit No Credit 
CardsCards

1272 East Side Rd., 

MORRIS NY 13808 
607-263-2030 
Hours: Tues., Wed. & Sat. 9 am - 5 pm
Thurs. & Fri. 9 am - 6 pm
Closed Sunday and Monday

OPEN

YEAR-

ROUND

2/4/25 - 2/15/25

• JFM Browned Turkey Breast.....................$5.99 lb.

• JFM Off The Bone Ham............................$4.49 lb.

• JFM Provolone Cheese.............................$3.49 lb.

• JFM NY Extra Sharp White 
Cheddar Cheese......................................$4.99 lb.

DELI SPECIALS 

• Organic Cauliflower or 
Broccoli.......................................$3.49 ea.

• Organic Driscoll Blackberries.........$2.99 ea.
or $2.49 ea. when you buy 3 or more

• Local Organic Red Beets...........................................99¢ lb.
• Organic Red & Green Leaf and Romaine Lettuce....$1.99 ea.

PRODUCE SALE

• Ginger Snaps............................$2.99 lb.
• Grandpa Sharps 2 Year 

Sharp Cheddar..........................$6.99 lb.
• Stoltzfus Dairy Cheese Curds 

8 oz., 6 flavors..........................................................$4.99 ea.

GROCERY SALE

“Success Consists Of Getting Up Just One More 
Time Than You Fall.”

Sale Price Valid thru February 8th. Pick up on Feb. 28th & March 1st, 2025

Great Quality and Flavor!!!

- 30 lbs. 80/20 Ground Beef.............$5.99/lb.  or  $179.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Beef.............$5.49/lb.  or  $329.40 per case
- 30 lbs. 80/20 Ground Chuck...........$6.49/lb.  or  $194.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Chuck...........$5.99/lb.  or  $359.40 per case
- Strip Loin (Choice,11 lb. avg.)....................................$12.99/lb. approx. $142.89/loin
- Inside Top Round (Choice, 21 lb. avg.)...........................$5.99/lb. approx. $125.79 ea.
- Tenderloin Hanger (Choice, 2 lb. avg.).....$9.49/lb. approx. $227.76/case (12 per case)

PRE-ORDER 
FRESH

BLACK ANGUS BEEF SALE

Customer 
Favorite!


